FIDEICOMISO BAHIA DE BANDERAS
NAYARIT
Estado de Actividades
Del 01/ene./2020 al 30/jun./2020

Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion

Fecha y | 15/jul./2020
09:22 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$42,473,297.48

$42,473,297.48
$0.00

$1,368,998.18

$1,368,450.65
$1,368,450.65

$547.53
$547.53

$43,842,295.68

$41,583,108.77
$24,998,541.73
$6,591,725.10
$9,992,841.94
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$74.44

$74.44
$0.00

$41,583,183.21

$2,259,112.45

2019

$103,891,870.81

$103,891,870.81
$0.00

$359,048.85

$358,660.09
$358,660.09

$388.76
$388.76

$104,250,919.66

$44,450,167.33
$25,830,271.80
$8,281,046.90
$10,338,848.83
$5,000.00

$5,000.00
$0.00
$0.00
$32.85
$32.85
$0.00

$44,455,200.18

$58,795,719.48

“Bajo protesta d€ degir ¥erdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Y

GARA SAMARENA
DIRRCTOR ERAL

L.A.E. MELESIO GONZALEZ CHAVEZ

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERQ
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